ISTITUTO DEI CIECHI DI CAGLIARI
BILANCIO DI PREVISIONE PER L' ESERCIZIO 2012

PARTE PRIMA: ENTRATE

TITOLO I: Contributi di Enti Pubblici

Cap. 1: contributi Ministero Pubblica Istruzione

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00

Cap. 2: contributi Provincia Cagliari

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00

Cap. 3: contributi Provincia Nuoro

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00

Cap. 4: contributi Regione Sardegna

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00

Cap. 7: altre entrate

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00
TOTALE ENTRATE TITOLO | 0,00

TITOLO Il: Entrate non correnti

Cap. 8: rette alunni abbienti

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00

Cap. 9: proventi e rimborsi varii

Previsione anno precedente 10.000,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 10.000,00
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Cap. 10: offerte di Enti e Privati

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00

Cap. 11: lasciti e donazioni

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00

Cap. 12: rendite di beni immobili

Previsione anno precedente 363.557,70
Variazioni 800,00
Previsione esercizio corrente 364.357,70

Cap. 13: interessi bancari

Previsione anno precedente 1.426,46
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 1.426,46

Cap. 14: valori pubblici

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00

Cap. 16: alienazione beni immobiliari

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00

Cap. 17: vendita titoli

Previsione anno precedente 0,00
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 0,00

Cap. 19: prelevamento avanzo integrazione spese

Previsione anno precedente 79.996,22
Variazioni

Previsione esercizio corrente 79.996,22
TOTALE ENTRATE TITOLO I 455.780,38

TITOLO IlI: Partite di giro

Cap. 21: reintegro fondo spese

Previsione anno precedente 154,94
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 154,94

Cap. 22: contributi e ritenute carico dipendenti

Previsione anno precedente 64.800,09
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 64.800,09
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Cap. 23: ritenute varie
Previsione anno precedente
Variazioni

Previsione esercizio corrente

TOTALE ENTRATE TITOLO Il

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO I: Contributi di Enti Pubblici
TITOLO Il: Entrate non correnti
TITOLO lll: Partite di giro

TOTALE GENERALE

PARTE SECONDA: SPESE

TITOLO I: Spese correnti

Cap. 1: emolumenti a favore dei dipendenti
Previsione anno precedente

Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 2: emolumenti a favore dei consulenti
Previsione anno precedente

Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 3: contributi INPDAP, altri carico Ente
Previsione anno precedente

Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 5: contributi INADEL carico Ente
Previsione anno precedente

Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 6: forniture elettricita, acqua e varie
Previsione anno precedente

Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 7: spese pulizia locali
Previsione anno precedente

Variazioni

Previsione esercizio corrente
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4.131,66
0,00
4.131,66

69.086,69

0,00
455.780,38
69.086,69

524.867,07

225.871,24
-2.000,00
223.871,24

30.143,78
0,00
30.143,78

77.079,86
-3.000,00
74.079,86

14.763,32
-4.000,00
10.763,32

8.746,85
0,00
8.746,85

516,46
0,00
516,46



Cap. 8: spese postali, telefoniche e cancelleria
Previsione anno precedente

Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 9: imposte e tasse
Previsione anno precedente
Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 10: assicurazioni
Previsione anno precedente
Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 17: rimborso spese amministratori e dipendenti
Previsione anno precedente

Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 18: spese generali varie
Previsione anno precedente
Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 19: fondo riserva
Previsione anno precedente
Variazioni

Previsione esercizio corrente

TOTALE SPESE TITOLO |

TITOLO Il: Spese in c/capitale, non correnti,
amministrazione generale patrimonio

Cap. 20: spese manutenzione patrimonio immobiliare
Previsione anno precedente

Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 23: spese manutenzione patrimonio mobiliare
Previsione anno precedente

Variazioni

Previsione esercizio corrente

Cap. 24: spese biblioteca e per beni mobili
Previsione anno precedente

Variazioni
Previsione esercizio corrente

TOTALE SPESE TITOLO I
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7.540,36
0,00
7.540,36

30.568,28
9.000,00
39.568,28

877,98
0,00
877,98

1.549,37
0,00
1.549,37

5.549,37
0,00
5.549,37

1.394,43
0,00
1.394,43

404.601,30

27.349,94
0,00
27.349,94

15.164,57
0,00
15.164,57

8.664,57
0,00
8.664,57

51.179,08



TITOLO llI: Partite di giro

Cap. 28: anticipo fondo spese

Previsione anno precedente 154,94
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 154,94
Cap. 29: contributi e ritenute carico dipendenti
Previsione anno precedente 64.800,09
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 64.800,09
Cap. 30: ritenute varie
Previsione anno precedente 4.131,66
Variazioni 0,00
Previsione esercizio corrente 4.131,66
TOTALE SPESE TITOLO llI 69.086,69
TOTALE GENERALE DELLE SPESE
TITOLO I: Spese correnti 404.601,30
TITOLO II: Spese in c/ capitale 51.179,08
TITOLO llI: Partite di giro 69.086,69
TOTALE GENERALE 524.867,07
RIEPILOGO
ENTRATE SPESE
ENTRATE E SPESE CORRENTI 0,00 404.601,30
ENTRATE E SPESE NON CORRENTI 455.780,38 51.179,08
PARTITE DI GIRO 69.086,69 69.086,69
TOTALE GENERALE 524.867,07 524.867,07
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